

اعلامیه

هیئت رئیسه ایتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه

افغانستان

کابل ۲۹ حمل ۱۳۹۱

چیزی کمتر از یک ماه از اساسگذاری ایتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان می گذرد. پیامهای حمایت و همبسته گی صدها روشنفکر مترقی که به ایتلاف موصلت کرده اند، حمایت نیروهای دموکرات و تحول طلب کشور و ابراز امیدواری آگاه ترین حلقات مردم زحمتکش افغانستان برای پیروزی اهداف ایتلاف، نمایانگر این واقعیت اند که ایتلاف، به حیث نیاز مبرم، تأخیر ناپذیر و منطبق با وضعیت کنونی کشور، در یک بستر بایسته تاریخی شکل پذیرفته است. هیئت رئیسه ایتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان ضرور می پندارد تا در این لحظات حساس، نکته های زیر را خاطر نشان سازد:

۱- سپاس از همه نیروها و روشنفکرانی که از داعیه بر حق ایتلاف به حیث پاسخ در خور سیاسی - تشکیلاتی به پراکنده گی جنبش ترقیخواهانه کشور، حمایت کرده اند.

ایتلاف به نیروی اندیشه یی و نظریات سازنده آنها همیشه نیازمند بوده، به راهنماییهای سودمند شان ارج فراوان قایل است. هیئت رئیسه ایتلاف هرگونه پیشنهاد سازنده آنها را مورد بررسی و استفاده قرار خواهد داد.

۲- هیئت رئیسه ایتلاف باور دارد که احزاب و سازمانهای ترقیخواه و دموکراتی که تا هنوز به ایتلاف نپیوسته اند، به محتوای دوستانه فراخوان مجمع اساسگذار ایتلاف رجوع خواهند کرد و بدون اتلاف وقت، با داشتن حقوق برابر با دیگر سازمانهای عضو ایتلاف، به انتظار برحق میلیونها هموطن رنجدیده ما پاسخ مثبت خواهند داد و با ایتلاف در تماس خواهند شد.

به منظور فراهم آوری زمینهٔ سهمگیریِ شخصیت‌هایی که تا هنوز به سازمانهای عضو ایتلاف نپیوسته اند و علاقه مند شرکت در امور ایتلاف و کار تدارک‌کنگرهٔ حزب ترقیخواهی که در پلاتفورم سیاسی - تشکیلاتی به حیث مرحلهٔ قانونمند انکشاف ایتلاف مطرح گردیده است، می باشند، فیصله به عمل آمد تا پیوستن انفرادی به ایتلاف از طریق طرزالعمل جداگانه بی صورت پذیرد.

۳- اساسگذاری ایتلاف که ناگزیر با منافع عقب‌گرایان و گروه‌ها، محافل و عناصر معلوم الحال و وابسته منافات دارد، باعث برخی تبلیغات سوء نیز گردید. هیئت رئیسهٔ ایتلاف تصمیم دارد تا مطابق فرهنگ عالی سیاسی که مشخصهٔ سرشتی نهادهای مردمی است، به دشنامها، دروغها، جعلیات، اتهامات من درآوردی، تاخت و تازهای دشمنانهٔ فردی به سازمانهای عضو و شخصیت‌های محوری ایتلاف، پاسخ ندهد و داوری را به مردم افغانستان و ده‌ها هزار رهرو جنبش دادخواهانهٔ کشور بگذارد.

اما در مورد سمتگیریهای سیاسی ایتلاف، ماهیت سیاسی و بنیادهای تیوریک - اندیشه بی پلاتفورم سیاسی - تشکیلاتی ایتلاف و دیگر مسایلی که با حسن نیت در مجامع سیاسی و فرهنگی کشور مطرح می گردند، در بحثها و تبادل نظرها شرکت خواهد کرد تا باشد که یک فضای سالم و سازندهٔ کنکاش برای جنبش مترقی افغانی فراهم گردد.

هیئت رئیسهٔ

ایتلاف احزاب و سازمانهای دموکرات و ترقیخواه افغانستان